
Zápasnická škola Petra Klikoše
Těšínská 17, 312 00, Plzeň – Doubravka,  IČO - 05891612

Prohlášení zákonných zástupců dítěte

o bezinfekčnosti

Prohlašuji, že

dítě: ...........................................................................
narozené dne: ............................................................

Prohlašuji, že mé dítě v posledních 14 dnech nepřišlo do styku s osobou, která onemocněla tzv.
koronavirem COVID-19 a ani nepřišlo do styku s osobou, které byla nařízena karanténa. Dále
prohlašuji, že dítě je dle mého svědomí zdravé a nemá žádné příznaky onemocnění COVID-19 ani
jiného akutního respiračního onemocnění a nejeví známky akutního onemocnění (například horečka
nebo průjem).
Prohlašuji, že v případě, kdy u svého dítěte zjistím symptomy tohoto onemocnění (horečka, kašel,
dušnost nebo dýchací potíže, malátnost, zimnice, bolesti ve svalech a kloubech, nechutenství, kožní
vyrážka) a nebo kdy by dítě mohlo přijít do styku s osobou infikovanou COVID-19, budu
kontaktovat telefonicky lékaře dítěte a tuto skutečnost neprodleně oznámím telefonicky trenérovi
zápasnické školy Petru Klikošovi.

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto prohlášení nebylo
pravdivé.

Svým podpisem zároveň potvrzuji, že jsem byl/byla seznámen/seznámena s novým
hygienickým opatřením vydaným 11.5.2020 v Zápasnické škole Petra Klikoše z.s., které je na

druhé straně tohoto prohlášení.

V .......................................
Dne ................................

………………………………………
Jméno a podpis zákonného zástupce:

strana 1


